
 

 

 

UCHWAŁA Nr 162/2015  
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2015 r.  
 

w sprawie określenia wzoru umów o warunkach odpłatności za studia 

stacjonarne I, II oraz III stopnia dla cudzoziemców realizujących część toku 
studiów w ramach programu stypendialnego Polski Erasmus dla Ukrainy 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

 

Na podstawie § 117 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                             
w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat UKSW określa wzór umowy o warunkach odpłatności za studia stacjonarne I i II 

stopnia dla cudzoziemców realizujących część toku studiów w ramach programu 

stypendialnego Polski Erasmus dla Ukrainy w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zawieranej pomiędzy cudzoziemcem będącym Studentem - 

uczestnikiem programu stypendialnego Polski Erasmus dla Ukrainy a Uniwersytetem 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

 

2. Wzór umowy, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Senat UKSW określa wzór umowy o warunkach odpłatności za studia stacjonarne III 

stopnia dla cudzoziemców realizujących część toku studiów w ramach programu 

stypendialnego Polski Erasmus dla Ukrainy w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zawieranej pomiędzy cudzoziemcem będącym Doktorantem 

- uczestnikiem programu stypendialnego Polski Erasmus dla Ukrainy a Uniwersytetem 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Wzór umowy, o którym mowa w  ust. 1, stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2015 r.  
 

 

 

  Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


